de Fernando Prestes, Estado de São Paulo, no uso 
de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara 
Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a 
seguinte ...

LEI:

Artigo 1o - Fica o Poder Executivo Municipal 
autorizado a abrir crédito especial, no valor de 
R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais), 
suplementados se necessário, distribuídos as 
seguintes dotações:
10.301.0120.2022.0000	 Fundo Municipal da Saúde

324	 4.4.90.51.00		 Obras e 
Instalações........................... R$ 240.000,00

Artigo 2o - O crédito aberto na forma do artigo

[...]

de Fernando Prestes, Estado de São Paulo, no uso 
de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara 
Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a 
seguinte ...

LEI:

Artigo 1o - Fica o Poder Executivo Municipal 
autorizado a abrir crédito especial, no valor de 
R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), 
suplementados se necessário, distribuídos as 
seguintes dotações:
15.451.0180.1028.0000	 Infraestrutura Urbana

325	 4.4.90.51.00		 Obras e 
Instalações........................... R$ 150.000,00

Artigo 2o - O crédito aberto na forma do artigo